

## **Mirotek Holding ApS**

**CVR-nr. 20485396**

**Pile Allé 8**

**3480 Fredensborg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Niels Roel

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mirotek Holding ApS  
Pile Allé 8  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 20485396  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Jens Roel, formand  
Kristian Roel  
Niels Roel

### **Direktion**

Niels Roel

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.070 t.kr. hvoraf et underskud på 914 t.kr. kan henføres til andel af resultat i datterselskabet Mirotek ApS. Årets resultat er ligeledes påvirket af kursfald på de finansielle markeder. Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(913.748)	2.398
Andre finansielle indtægter		1.561.571	7.842
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.038.709)</u>	<u>(51)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(2.390.886)</b>	<b>10.189</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>320.799</u>	<u>(1.828)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.070.087)</u></b>	<b><u>8.361</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(913.748)	399
Overført resultat		<u>(1.456.339)</u>	<u>7.662</u>
		<b><u>(2.070.087)</u></b>	<b><u>8.361</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.283.521	19.197
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.990.633	44.097
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>59.274.154</b>	<b>63.294</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>59.274.154</b>	<b>63.294</b>
Udskudt skat		403.150	0
Andre tilgodehavender		42.881	54
Tilgodehavende selskabsskat		377.575	1.700
<b>Tilgodehavender</b>		<b>823.606</b>	<b>1.754</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.845.636</b>	<b>6.652</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.669.242</b>	<b>8.406</b>
<b>Aktiver</b>		<b>66.943.396</b>	<b>71.700</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.336.517	9.250
Overført overskud eller underskud		58.106.879	59.563
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>66.943.396</u></b>	<b><u>69.313</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>2.387</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.387</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.387</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>66.943.396</u></b>	<b><u>71.700</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	9.250.265	59.563.218	300.000	69.313.483
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(913.748)	(1.456.339)	300.000	(2.070.087)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>8.336.517</b>	<b>58.106.879</b>	<b>300.000</b>	<b>66.943.396</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	78.180	1.831	
Ændring af udskudt skat	(403.150)	0	
Regulering vedrørende tidligere år	<u>4.171</u>	<u>(3)</u>	
	<u><b>(320.799)</b></u>	<u><b>1.828</b></u>	
		<u><b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b></u> <u><b>kr.</b></u>	
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		<u>9.947.004</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>9.947.004</b></u>	
Opskrivninger primo		9.250.265	
Andel af årets resultat		<u>(913.748)</u>	
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>8.336.517</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>18.283.521</b></u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Mirotek ApS	Nødebo	ApS	100,00
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>200</u>	<u>1.000,00</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200</b></u>		<u><b>200.000</b></u>

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.